お客様各位

2019年 8月

消費税率変更に伴うお知らせ

いつも FRECIOUS( フレシャス )をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2019年 10月 1日より、消費税率が 10％へ引き上げられることに伴い、

弊社でも下記の通り消費税率が変更となります。

なお、天然水につきましては軽減税率対象品目となるため、引き続き 8％の税率価格でご利用いただけます。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

各種サービス料金 (代引き手数料、休止手数料など )も、2019年 10月１日以降は消費税率が 10%に変更となります。

■天然水の消費税率

■ウォーターサーバーの消費税率

■各種サービス料金

天然水の消費税は、１０月1日以降も8%のままです。

＜10月1日以降の出荷分から新税率が適用されます＞

天然水 8% 8%
現在 2019年10月1日以降軽減税率

対象品目

サーバー代 8% 10%
現在 2019年10月1日以降

コラボサーバー
デザイン代 8% 10%

※レンタル料、サーバー購入代金。

※レンタル料は除く。

出荷日が9/30以前の場合

8%消費税

出荷日が10/1 以降の場合

10%消費税

注文日 出荷日 商品到着

注文日

9/30 10/1

出荷日 商品到着

※